
令和 5 年 2 月吉日 

ご利用者並びにご家族の皆様へ 

家族広報委員会 

 

寒気も少しずつ緩みはじめましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃より当施設

の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 4 年度『家族連絡会』を開催することとなりましたのでご案内致します。 

この度は、新型コロナウイルス等感染症対応下における施設サービスの状況（面会制限

の在り方等）、施設利用料（食費）の変更についてのご説明、その他施設へのご質問等を

予定しております。なお、感染症対策としまして、オンライン形式（zoom を利用）と参

集形式（当施設会場）の同時開催で実施する予定です。 

つきましては、下記の『参加・不参加申込書』をご記入頂き、1 階事務所に（通所リハ

ビリご利用の方は、来園時に通所職員まで）ご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

日時：令和 5 年 3 月 12 日（日）10:00～11:00 

参加方法：【オンライン形式】メール件名に「家族連絡会」、本文に「ご利用者および 

ご家族氏名」を入力し、so@t-bannan.jp に送信して下さい。後日、メール 

にて zoom のご招待を差し上げます。 

【参集形式】東京ばんなん白光園 1 階 デイケアルームにて 

内容：①新型コロナウイルス等感染症対応の現状と今後について 

   ②施設利用料（食費）の変更について 

   ③事務所・日曜日体制の変更について 

   ③質疑応答、意見交換 

 

お問い合わせ先：042‐391‐6114（担当：支援相談室 吉田・小暮・佐藤） 

 

※「家族連絡会」は、原則としてご家族のみの参加となります。ご了承下さい。諸事情

によりご利用者ご同伴の際は、上記お問い合わせ先までお知らせ下さい。 

 

 

ご利用者氏名                  様  

ご家族氏名（代表者様）                 様  

 

（ 参加    名 ・ 不参加 ）いずれかを〇で囲んでください。 

締め切り：令和 5 年 3 月 4 日(土) 電話や FAX でのお返事でも構いません。

電話：042‐391‐6114  FAX：042‐391‐6148 

切 り 取 り 


